تب وہ زندگی کی نہر میں ڈالے جائیں گے اور اس طرح نشوونما پائیں گے جس طرح سیلاب کی لائی ہوئی زرخیز مٹی میں دانہ نشوونما پاتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الایمان باب تفاضل اهل الایمان حدیث نمبر: 21)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 33

جمعة المبارک 14 اگست 2015ء
27 شوال 1436 ہجری قمری 14 رظہور 1394 ہجری شمسی

جلد 22

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ جرمنی 2015ء

تعلیمی میدان میں نمایاں کامیابی حاصل کرنے والی احمدی طالبات میں اسنادومیڈلز کی تقسیم

..... کوئی احمدی جو اللہ تعالیٰ اور اس کے رسول کے احکامات سے جان بوجھ کر باہر نکلتا ہے وہ احمدی ہی نہیں ہے۔